
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Čistič brzd 
CY-512447 
Stránka - 1 - od 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 

tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531 

www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 

 

 

 

 

 

Popis:  
COYOTE Čistič brzd je univerzální čistič určený pro efektivní čištění kotoučových a bubnových brzd, 

obložení, spojek, brzdových válců a pouzder. Účinně odstraňuje mastnotu, brzdovou kapalinu, olej, 

mastnotu, dehet atd. Rychle a snadno odmašťuje a čistí kovy, sklo, keramiku a mnoho druhů plastů. 

Bez acetonu. 

Vlastnosti  
Odstraňuje mastnotu, prach a různé nečistoty beze zbytků, vysoký čistící účinek ve velmi krátkém 

čase, je nekorozivní - nenapadá pryžové a plastové části automobilů a strojů. 

Oblast použití  
COYOTE Čistič brzd se používá k čištění a odmašťování předmětů, jako jsou brzdy (bubnové a 

kotoučové brzdy, obložení, brzdové destičky, válce, pružiny a pouzdra), spojky (obložení a součásti 

spojky), součásti motoru (karburátory, benzínová a olejová čerpadla, převodovky atd.) a další místa, 

kde je třeba odstranit díly od nečistot, mastnoty a mastnoty. 

Parametry 

Parametr Jednotka COYOTE Čistič brzd 

Relativní hustota par při 20 °C g/ml Není k dispozici 

Relativní hustota g/ml 0,63 

Kinematická viskozita mm2/s Není k dispozici 

Bod vzplanutí OK °C < 0°C Nevztahuje se, jedná se o 
aerosol. 

Hořlavost  Extrémně hořlavý aerosol. 

 

Skladování 
 Skladujte v původních, neporušených, dokonale uzavřených obalech chráněných před účinky vzdušné 

vlhkosti v suchých, krytých a chladných skladech. Záruční doba 36 měsíců od data výroby.  

Balení  
COYOTE Čistič brzd se standardně prodává ve spreji v 600ml nádobách. 

http://www.automax-group.com/k
mailto:info.cz@automax-group.com

